
                                                                      “Бекітемін” 

                                                                                          Балабақша меңгерушісі                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                       ___________А.Мухамедиева 

 

 «Орынғали балабақшасының» 

                 2023 жылдың қаңтар  айының 

«Балауса» ортаңғы тобындағы тәрбиеленушілер тізімі 

Қ/

с 

Тәрбиеленушілердің аты-жөні Туылған 

күні,айы,

жылы 

ЖСН Ата-

аналарыны

ң телефон 

номерлері 

1 Абдали Балгүл Олжасқызы 13.12.2019 191213600631 87773639681 

2 Абдуали Аққыз Орманбекқызы 05.02.2019 190205602512 87712498512 

3 Абдулла Ахсен Пернеханұлы 24.05.2019 190524500851 87053643542 

4 Ашен Дана Арманқызы 05.03.2019 190305601786 87718230279 

5 Джуман Нұргелді Сейткасимұлы 01.09.2019 190901502966 87767677143 

6 Әбдібек Ерұлан Ернұрұлы 12.03.2019 190312505898 87718255338 

7 Әбдірахым Айдар Іңкәрбекұлы 16.04.2019 190416501911 87763421996 

8 Бауыржан Кәусар Жасұланқызы 27.09.2019 190927600809 87718729710 

9 Күрішбай Аян Бекжанұлы 19.04.2019 190419502609 87056862439 

10 Қарабек Шыңдаулет Берікұлы 04.12.2018 181204500733 87059545330 

11 Марат Алпамыс Откирұлы 27.02.2019 190227502239 87775417508 

12 Мұхтар Алинұр Русланұлы 04.05.2019 190504500406 87785509326 

13 Махаш Рауан Бақбергенұлы 28.09.2019 190928502557 87719733124 

14 Есіркеп Ағлан Рахымжанұлы 07.02.2019 190207500312 87024336313 

15 Құрақ Меруерт Батырбекқызы 23.09.2019 190923604909 87051319797 

16 Пухарбек Айдана Мырзабекқызы 29.09.2019 190929604694 87778861118 

17 Пухарбек Раяна Есенбекқызы 04.09.2019 190904600962 87056013734 

18 Гаухарбек Айкөркем Нұржанқызы 24.04.2019 190424600824 87059230073 

19 Абубакир Арнұр Сәкенұлы 16.08.2019 190816504237 87714556301 

20 Сырлыбек Ерсайын Нұржанұлы 28.02.2019 190228500476 87770639473 

21 Тағай Іңкәр Жеңісқызы 09.11.2019 191109602226 87771968038 

22 Тиленди Алинур Бексултанұлы 01.02.2019 190201500667 87056842451 

23 Таубай Бағдат Серикұлы 24.05.2019 190524501037 87770224361 

24 Тұрсынәлі Наздана Мейржанқызы 18.06.2019 190618602469 87716753010 

25 Тоғызбай Ерсұлтан Қайырбекұлы 27.09.2019 190927500674 87713257087 

                                  Тәрбиешілер:                    Ботаева Қ.       

                                                Қарабаева Ж. 

 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

“Бекітемін” 

                                                                                                      Балабақша меңгерушісі                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                       ___________А.Мухамедиева 

 

 «Орынғали балабақшасының» 

                 2023 жылдың ақпан  айының 

«Балауса» ортаңғы тобындағы тәрбиеленушілер тізімі 

Қ/с Тәрбиеленушілердің аты-жөні Туылған 

күні,айы,

жылы 

ЖСН Ата-

аналарыны

ң телефон 

номерлері 

1 Абдали Балгүл Олжасқызы 13.12.2019 191213600631 87773639681 

2 Абдуали Аққыз Орманбекқызы 05.02.2019 190205602512 87712498512 

3 Абдулла Ахсен Пернеханұлы 24.05.2019 190524500851 87053643542 

4 Ашен Дана Арманқызы 05.03.2019 190305601786 87718230279 

5 Джуман Нұргелді Сейткасимұлы 19.06.2018 180619601928 87767677143 

6 Әбдібек Ерұлан Ернұрұлы 12.03.2019 190312505898 87718255338 

7 Әбдірахым Айдар Іңкәрбекұлы 16.04.2019 190416501911 87763421996 

8 Абубакир Арнұр Сәкенұлы 16.08.2019 190816504237 87714556301 

9 Күрішбай Аян Бекжанұлы 19.04.2019 190419502609 87056862439 

10 Қарабек Шыңдаулет Берікұлы 04.12.2018 181204500733 87059545330 

11 Марат Алпамыс Откирұлы 27.02.2019 190227502239 87775417508 

12 Мұхтар Алинұр Русланұлы 04.05.2019 190504500406 87785509326 

13 Бауыржан Кәусар Жасұланқызы 27.09.2019 190927600809 87718729710 

14 Есіркеп Ағлан Рахымжанұлы 07.02.2019 190207500312 87024336313 

15 Құрақ Меруерт Батырбекқызы 23.09.2019 190923604909 87051319797 

16 Пухарбек Айдана Мырзабекқызы 29.09.2019 190929604694 87778861118 

17 Пухарбек Раяна Есенбекқызы 04.09.2019 190904600962 87056013734 

18 Гаухарбек Айкөркем 

Нұржанқызы 

24.04.2019 190424600824 87059230073 

19 Махаш Рауан Бақбергенұлы 28.09.2019 190928502557 87719733124 

20 Сырлыбек Ерсайын Нұржанұлы 28.02.2019 190228500476 87770639473 

21 Тағай Іңкәр Жеңісқызы 09.11.2019 191109602226 87771968038 

22 Тиленди Алинур Бексултанұлы 01.02.2019 190201500667 87056842451 

23 Таубай Бағдат Серикұлы 24.05.2019 190524501037 87770224361 

24 Сансызбай Айару Досымханқызы 07.06.2020 200607601792 87056843687 

25 Тоғызбай Ерсұлтан Қайырбекұлы 27.09.2019 190927500674 87713257087 

                                  Тәрбиешілер:                    Жолдас   Г.       

                                                  Қарабаева Ж.                                                                                                                                                                                 

 



                                                                                                                                              “Бекітемін” 

                                                                                                       Балабақша меңгерушісі                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                       ___________А.Мухамедиева 

 «Орынғали балабақшасының» 

                 2023 жылдың наурыз  айының 

«Балауса» ортаңғы тобындағы тәрбиеленушілер тізімі 

Қ/с Тәрбиеленушілердің аты-жөні Туылған 

күні,айы,

жылы 

ЖСН Ата-

аналарыны

ң телефон 

номерлері 

1 Абдрахман Арсен Ерболатұлы 27.08.2018 180827503792 87782377807 

2 Абдуали Аққыз Орманбекқызы 05.02.2019 190205602512 87712498512 

3 Абдулла Ахсен Пернеханұлы 24.05.2019 190524500851 87053643542 

4 Ашен Дана Арманқызы 05.03.2019 190305601786 87718230279 

5 Джуман Үміт Сейткасимұлы 19.06.2018 180619601928 87767677143 

6 Әбдібек Ерұлан Ернұрұлы 12.03.2019 190312505898 87718255338 

7 Әбдірахым Айдар Іңкәрбекұлы 16.04.2019 190416501911 87763421996 

8 Жұмабек Нұрбек Сәкенұлы 01.12.2018 181201500727 87470555389 

9 Күрішбай Аян Бекжанұлы 19.04.2019 190419502609 87056862439 

10 Қарабек Шыңдаулет Берікұлы 04.12.2018 181204500733 87059545330 

11 Марат Алпамыс Откирұлы 27.02.2019 190227502239 87775417508 

12 Мұхтар Алинұр Русланұлы 04.05.2019 190504500406 87785509326 

13 Мұхтар Мансур Маратұлы 30.04.2018 180430502974 87713285693 

14 Мықтыбай Асылым 

Нурсултанбекқызы 

16.05.2019 190516601248 87773259478 

15 Нұрлыхан Аянат Уалиханқызы 18.05.2018 180518600873 87716480365 

16 Омарәлі Дарын Ерболұлы 02.03.2018 180302504260 87056910329 

17 Пухарбек Раяна Есенбекқызы 04.09.2019 190904600962 87056013734 

18 Садыкжан Гаухар Нұрболқызы 27.06.2018 180627601884 87776495618 

19 Сейтхан Қуаныш Талғатұлы 10.10.2018 181010502666 87761931292 

20 Сырлыбек Ерсайын 

Нұржанұлы 

28.02.2019 190228500476 87770639473 

21 Талғат Аруна Галымжанқызы 06.11.2018 181106602733 87716595315 

22 Тиленди Алинур Бексултанұлы 01.02.2019 190201500667 87056842451 

23 Турды Нұртілеу Кенжебекұлы 07.07.2018 180707502652 87071047609 

24 Тұрсынәлі Наздана 

Мейржанқызы 

18.06.2019 190618602469 87716753010 

25 Шерали Ақтөре Құралұлы 24.11.2018 181124500184 87789989418 

                                 

  Тәрбиешілер:                    Жолдас  Г.     

                                               Қарабаева Ж. 



                                                                      “Бекітемін” 

                                                                                          Балабақша меңгерушісі                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                       ___________А.Мухамедиева 

 

 «Орынғали балабақшасының» 

                 2023 жылдың сәуір  айының 

«Балауса» ортаңғы тобындағы тәрбиеленушілер тізімі 
Қ/с Тәрбиеленушілердің аты-жөні Туылған 

күні,айы,жы

лы 

ЖСН Ата-

аналарының 

телефон 

номерлері 

1 Абдрахман Арсен Ерболатұлы 27.08.2018 180827503792 87782377807 

2 Абдуали Аққыз Орманбекқызы 05.02.2019 190205602512 87712498512 

3 Абдулла Ахсен Пернеханұлы 24.05.2019 190524500851 87053643542 

4 Ашен Дана Арманқызы 05.03.2019 190305601786 87718230279 

5 Джуман Үміт Сейткасимұлы 19.06.2018 180619601928 87767677143 

6 Әбдібек Ерұлан Ернұрұлы 12.03.2019 190312505898 87718255338 

7 Әбдірахым Айдар Іңкәрбекұлы 16.04.2019 190416501911 87763421996 

8 Жұмабек Нұрбек Сәкенұлы 01.12.2018 181201500727 87470555389 

9 Күрішбай Аян Бекжанұлы 19.04.2019 190419502609 87056862439 

10 Қарабек Шыңдаулет Берікұлы 04.12.2018 181204500733 87059545330 

11 Марат Алпамыс Откирұлы 27.02.2019 190227502239 87775417508 

12 Мұхтар Алинұр Русланұлы 04.05.2019 190504500406 87785509326 

13 Мұхтар Мансур Маратұлы 30.04.2018 180430502974 87713285693 

14 Мықтыбай Асылым Нурсултанбекқызы 16.05.2019 190516601248 87773259478 

15 Нұрлыхан Аянат Уалиханқызы 18.05.2018 180518600873 87716480365 

16 Омарәлі Дарын Ерболұлы 02.03.2018 180302504260 87056910329 

17 Пухарбек Раяна Есенбекқызы 04.09.2019 190904600962 87056013734 

18 Садыкжан Гаухар Нұрболқызы 27.06.2018 180627601884 87776495618 

19 Сейтхан Қуаныш Талғатұлы 10.10.2018 181010502666 87761931292 

20 Сырлыбек Ерсайын Нұржанұлы 28.02.2019 190228500476 87770639473 

21 Талғат Аруна Галымжанқызы 06.11.2018 181106602733 87716595315 

22 Тиленди Алинур Бексултанұлы 01.02.2019 190201500667 87056842451 

23 Турды Нұртілеу Кенжебекұлы 07.07.2018 180707502652 87071047609 

24 Тұрсынәлі Наздана Мейржанқызы 18.06.2019 190618602469 87716753010 

25 Шерали Ақтөре Құралұлы 24.11.2018 181124500184 87789989418 

                                

   Тәрбиешілер:                    Жолдас  Г.       

                                               Қарабаева Ж. 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                        



                                                                                                                            “Бекітемін” 

                                                                                                                                                 

                                                                                                   Балабақша меңгерушісі                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                       ___________А.Мухамедиева 

 

 «Орынғали балабақшасының» 

                 2023 жылдың мамыр  айының 

«Балауса» ортаңғы тобындағы тәрбиеленушілер тізімі 

Қ/

с 

Тәрбиеленушілердің аты-жөні Туылған 

күні,айы,

жылы 

ЖСН Ата-

аналарыны

ң телефон 

номерлері 

1 Абдали Балгүл Олжасқызы 13.12.2019 191213600613 87773639681 

2 Абдуали Аққыз Орманбекқызы 05.02.2019 190205602512 87712498512 

3 Абдулла Ахсен Пернеханұлы 24.05.2019 190524500851 87053643542 

4 Ашен Дана Арманқызы 05.03.2019 190305601786 87718230279 

5 Абубакир Арнұр Сәкенұлы 16.08.2019 190816504237 87714556301 

6 Әбдібек Ерұлан Ернұрұлы 12.03.2019 190312505898 87718255338 

7 Әбдірахым Айдар Іңкәрбекұлы 16.04.2019 190416501911 87763421996 

8 Бауыржан Кәусар Жасұланқызы 27.09.2019 190927600809 87718729710 

9 Күрішбай Аян Бекжанұлы 19.04.2019 190419502609 87056862439 

10 Қарабек Шыңдаулет Берікұлы 04.12.2018 181204500733 87059545330 

 11 Мұхтар Алинұр Русланұлы 04.05.2019 190504500406 87785509326 

12 Махаш Рауан Бақбергенұлы 28.092019 190928502557 87719733124 

13 Марат Алпамыс Откирұлы 27.02.2019 190227502239 87775417508 

14 Джуман Нұргелді Сейткасимұлы 01.09.2019 190901502966 87767677143 

15 Пухарбек Айдана Мырзабекқызы 29.09.2019 190929604694 87778861118 

16 Пухарбек Раяна Есенбекқызы 04.09.2019 190904600962 87056013734 

17 Есіркеп Ағлан Рахымжанұлы 07.02.2019 190207500312 87024336313 

18 Сансызбай Айару Досымханқызы 07.06.2020 200607601792 87056843687 

19 Сырлыбек Ерсайын Нұржанұлы 28.02.2019 190228500476 87770639473 

20 Таубай Бағдат Серикұлы 24.05.2019 190524501037 87770224361 

21 Тиленди Алинур Бексултанұлы 01.02.2019 190201500667 87056842451 

22 Тоғызбай Ерсұлтан Қайырбекұлы 27.09.2019 190927500674 87713257087 

23 Тұрсынәлі Наздана Мейржанқызы 18.06.2019 190618602469 87716753010 

24 Құрақ Меруерт Батырбекқызы 23.09.2019 190923604909 87051319797 

25 Гаухарбек Айкөркем Нұржанқызы 24.04.2019 190424600824 87059230073 

                                  

 Тәрбиешілер:                Жолдас  Г.      

                                         Қарабаева Ж. 



 


